
令和 7 年３月吉日 

空き家マイスター 各位 

愛知宅建サポート株式会社 

登録番号 T4-1800-0111-1444 

電話番号：052-522-2625 

 

空き家マイスター登録更新料について 

 

拝啓  

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  

 空き家マイスター更新料について、現在ご入金の確認ができておりません。 

 お手続きがまだの場合は、３月１４日（金）までに下記口座にお振込みをお

願いいたします。 

 行き違いでご入金済の場合は、何卒ご容赦くださいませ。 

 

敬具 

 

 空き家マイスター更新料 ： \10,000 

内訳：税抜金額\9,091    消費税額（10％）￥90９ 

※振込手数料は貴社にてご負担願います。 

※お支払い期限は 3月 14日（金）になります。 

※領収書は後日、空き家マイスター証明書と共に郵送させていただきます。 

 

 

振 

込 

先 

ふりがな アイチタッケンサポートカブシキガイシャ ダイヒョウトリシマリヤク ミツオカシンゴ   

口座名義 愛知宅建サポート株式会社  代表取締役   光岡新吾 

三菱UFJ銀行 浄心支店 
預 金 

種 別 
普 通 

口 座 

番 号 
３１２５１４９ 


